
   

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

1 z 2 

Identifikační údaje zadavatele 

Obec Hořátev 

 Hořátev 17, 289 13 Hořátev 

IČ: 00239119 
 

Osoba oprávněná jednat: Josef Kristl, starosta 
    

Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemky parc.č. 978/65, 

978/66, 978/84, 978/85, 978/86, 978/87 v k.ú. Hořátev 

(opakování_1) 

Druh zakázky: Stavební práce dle § 14 odst. 3 ZZVZ 

Režim veřejné zakázky: Vyhlašovaná veřejná zakázka je zakázka malého rozsahu ve smyslu 

ustanovení § 27 ZZVZ 
 

Druh zadávacího řízení: V souladu s ustanovením § 31 ZZVZ je tato veřejná zakázka malého rozsahu 
zadávána mimo režim ZZVZ  

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce tímto rozhodl, 

v souladu s doporučením hodnotící komise, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější: 

Dodavatel: NAUTILA – stavby s.r.o. 

Adresa / sídlo: K Raškovci 851, 280 02 Kolín V 

IČ: 27209237 

Cena: =1.035.973,20 Kč bez DPH, tj. =1.253.527,60 Kč vč. DPH 

Hodnocené nabídky ve výběrovém řízení a jejich pořadí 
 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení; 

Sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu 
IČ 

Nabídková cena 

v Kč vč. 21 % DPH 

Pořadí 

nabídky 

1 
VPK Suchý s.r.o. 

Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 
27085201 =1.899.395,40 3. 

2 
Milan Hlavsa 

Straky 170 
87009480 =1.444.175,30 2. 

3 
NAUTILA – stavby s.r.o.  

K Raškovci 851, 280 02 Kolín V 
27209237 =1.253.527,60 1. 

Odůvodnění výběru 

Komise provedla hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti s kritériem hodnocení nejnižší nabídková 
cena, nabídky byly seřazeny podle výše nabídkové ceny včetně daně z přidané hodnoty, a to od nejlevnější po nejdražší 
nabídku, a jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH.  

Komise vybrala výše uvedeného dodavatele, tj. společnost NAUTILA – stavby s.r.o., se sídlem: K Raškovci 
851, 280 02 Kolín V, IČO: 27209237, na základě výsledků jednání komise pro hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti ve výběrovém řízení. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 
jako nabídka, která splňuje veškeré náležitosti z hlediska prokázání splnění zadávacích podmínek.  

Hodnotící komise rovněž prověřila nabídkovou cenu vybraného dodavatele z hlediska existence mimořádně nízké 
nabídkové ceny, přičemž dospěla k závěru, že tato není cenou nízkou.  

Zadavatel na základě výsledku jednání hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele, jak je shora uvedeno v tomto 
rozhodnutí a oznámení.  



VZMR  „Vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemky parc.č. 978/65, 978/66, 978/84, 978/85, 978/86, 978/87 

v k.ú. Hořátev“ (opakování_1) 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

2 z 2 

Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele nelze podat námitky (v souladu s ust. v bodě 18. Zadávací dokumentace).  

 
V souladu se ZD bodem 18. Další podmínky výběrového řízení se Oznámení o výběru dodavatele považuje za 

doručené okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

 

V Hořátvi 
  …………………………………… 

Josef Kristl – starosta 


		2022-08-23T08:26:28+0200
	Josef Kristl




